4

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.12.2019
	№ 86

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами генерального директора акционерного общества «Югансктранстеплосервис» С.В.Легченко от 03.12.2019 № 69/10, директора акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Нефтеюганск» А.И.Бессонова от 11.12.2019 № 2127, исполняющего обязанности директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска С.В.Беляковой от 13.12.2019 № ИСХ.ДДА-02-01-09-2543-9 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почётной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с Днем энергетика:
	Фарафонова
Сергея Анатольевича
	-
	начальника района теплоснабжения                              № 1 акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

1.1.2.за активное участие в общественной жизни города и вклад в развитие межэтнических отношений на территории города Нефтеюганска:
	Грошеву
Татьяну Александровну
	-
	председателя Нефтеюганского отделения общественной организации «Спасение Югры».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем энергетика:
	Головину
Надежду Александровну
	-
	ведущего инженера службы энергоинспекции акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Нефтеюганск»;

	Гузьо
Надежду
Афанасьевну
	-
	мастера аварийно-диспетчерской                     службы акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Доценко
Юлию Наильевну
	-
	инженера абонентского отдела акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Загаевскую
Елену Леонидовну
	-
	инженера 1 категории абонентского                отдела акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Кашеварова
Сергея Кимовича
	-
	водителя автомобиля автотраспортного цеха акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Нефтеюганск»;

	Майстрюк
Елену Александровну
	-
	специалиста 2 категории отдела коммерческого учета акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Моисеева
Дмитрия Олеговича
	-
	мастера службы главного                            энергетика акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Набоку
Елену Александровну
	-
	специалиста 2 категории отдела коммерческого учета акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Попоку
Вадима Михайловича
	-
	старшего инженера производственно-технического отдела акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Рамазанова
Биктимера Айнутдиновича
	-
	водителя автомобиля автотранспортного цеха акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Нефтеюганск»;

	Рябову
Татьяну Викторовну
	-
	инженера по расчетам режимов и потерь                 II категории производственно-диспетчерской службы акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания – Нефтеюганск»;

	Таразанова
Николая Григорьевича
	-
	электромонтера по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматике производственной службы релейной защиты и грозозащиты акционерного общества «Югорская территориальная энергетическая компания - Нефтеюганск».

1.2.2.за безупречную работу и достижение высоких результатов по итогам работы за 2019 год:
	Герман
Елену Анатольевну
	-
	бухгалтера 1 категории акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Григорьеву
Дину Васильевну
	-
	начальника административно-хозяйственного отдела акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Коневу
Юлию Ивановну
	-
	специалиста отдела кадров 2 категории акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Крехова
Алексея Анатольевича
	-
	механика 1 категории службы главного механика акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Ростову
Викторию Борисовну
	-
	юрисконсульта 1 категории акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Фарафонову
Наталию Валерьевну
	-
	специалиста отдела закупок и материально-технического снабжения акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Халиуллину
Алию Фангазовну
	-
	начальника планово-экономического                отдела акционерного общества «Югансктранстеплосервис».

1.2.3.за активное участие в общественной жизни города и вклад в развитие межэтнических отношений на территории города Нефтеюганска:
	Молдабаева
Кайрата Калиарстановича
	-
	председателя Казахской общественной организации «Атамикен»;

	Чорапа
Тудора Георгиевича
	-
	президента местной общественной организации «Нефтеюганский городской молдавский культурный центр «Наш дом».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению.
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска            	                                                    С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 17.12.2019 № 86

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка
	23

	2.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	2

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	21

	4.
	Подарочные пакеты
	23

	5.
	Роза (70 см)
	14

[bookmark: _GoBack]
image1.png